АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.07.2010.

№1049

г.Новошахтинск

Об утверждении

изменения  разрешенного

использования земельных участков

В соответствии со статьей 39   Градостроительного кодекса Российской Федера- ции, на основании заключения (итогового документа) публичных слушаний по вопросу изменения  целевого назначения земельных участков и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменение разрешенного использования земельных участков:

1.1. Разрешенный вид использования участка площадью 420 кв. м с кадастровым номером 61:56:0100544:78 по улице  Харьковской, 80-а, предназначенного «для размещения мясного павильона смешанного рынка», изменить на другой вид разрешенного использования – «для размещения магазина».

1.2. Разрешенный вид использования участка площадью 900 кв. м с кадастровым номером 61:56:0000664:38 по улице  Римского-Корсакова, 16-а, предназначенного «под строительство дачного дома», изменить на другой вид разрешенного использования - «для индивидуального жилищного строительства».

1.3. Разрешенный вид использования участка площадью 1005 кв. м с кадастровым номером 61:56:0000653:31 по улице Римского-Корсакова, 8-а, предназначенного «под строительство дачного дома», изменить на другой вид разрешенного использования - «для индивидуального жилищного строительства».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в городской общественно-политической газете «Знамя шахтёра» и размещению на сайте Администрации города в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города

                       И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора

Администрации города